ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Якутской городской Думы от 24

ноября 2021 года РЯГД-34-5 «Об

утверждении Программы

(прогнозного плана) приватизации

муниципального имущества

городского округа «город Якутск»

на 2022 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

нормативным правовым актом Якутской городской Думы от 14 ноября 2012

года № 92-НПА «О порядке приватизации муниципального имущества

городского округа «город Якутск», Якутская городская Дума:

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Якутской городской Думы от 24 ноября 2021

года РЯГД-34-5 «Об утверждении Программы (прогнозного плана)

приватизации муниципального имущества городского округа «город Якутск»

на 2022 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества городского округа «город Якутск» на 2022 - 2024

годы»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества городского округа «город Якутск» на 2022 - 2024

годы согласно приложению к настоящему решению.»;

1.3. наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Прогнозный план (программа) приватизации муниципального

имущества городского округа «город Якутск» на 2022 – 2024 годы»;

1.4. в абзаце 7 раздела 1 «Основные направления приватизации

имущества» слова «Программе (прогнозному плану)» заменить словами

«прогнозному плану (программе)».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

consultantplus://offline/ref=9CE59BC3D6D56FAE90C4501BF7B3E358CD38D0B137A139EB651CAE2EC8T161C
consultantplus://offline/ref=9CE59BC3D6D56FAE90C4501BF7B3E358CD39D0B030A039EB651CAE2EC8T161C

постоянную комиссию Якутской городской Думы по имущественным и

земельным отношениям (О.Н. Саргыдаева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы              А.Н. Семёнов.

г. Якутск

02 марта 2022 года

РЯГД-35-___